
Frecuencia de visitas guiadas en la Biblioteca Legislativa del H. Congreso
del Estado de Quintana Roo octubre – diciembre 2019

MES
NUMERO DE 

VISITAS

OCTUBRE 447

NOVIEMBRE 136

DICIEMBRE 0

Total 583

Fecha deactualización: 10/01/2020

17

63

33

113

Fecha de validación: 10/01/2020

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE Total

OCT- DIC 447 136 0 583

447

136

0

583

VISITAS GUIADAS


